
 

2021 年 3 月 12 日 

宅地建物取引事業者 各位 

 

大阪市中央区備後町２丁目１番１号 

株式会社⻑⾕⼯コミュニティ 

【代表】06-6233-3920 

 

管理に係る重要事項調査報告書ご依頼について 

〜受付時間変更のご案内〜 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申

し上げます。 

このたび弊社では、業務効率化の一環として、管理に係る重要事項調査報告書のご依頼につきまして

は、下記の通り受付時間を変更することいたしました。 

また、すでにご案内の通り、先の緊急事態宣言発令の際、一旦受付時間を変更させていただいておりま

すが、こちらも引き続き３月末まで継続させていただくことを申し添えます。 

各位におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

１、開始時期：2021 年 4 月 1 日（木）より 

  ※緊急事態宣言発令時の時短対応は、2021 年 3 月 31 日（水）まで継続いたします。 

２、受付時間：午前 10時〜午後３時 

※上記時間帯以外はガイダンスが流れます。 

３、受付について 

午後３時以降のご依頼は翌営業日受付となります。 

作成には、受付日を除き３営業日ほどかかります。お急ぎのご依頼にはご対応しかねますの

で、早めにご依頼いただきますようお願い申し上げます。 

 ４、弊社ホームページ「管理に係る重要事項調査報告書の作成について」も併せてご確認くださ

い。 

URL：https://www.haseko-hcm.co.jp/juyojiko/ 

以上 

関西・東海地区のみ 

https://www.haseko-hcm.co.jp/juyojiko/

